РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019  № 1095
О признании утратившими силу
отдельных нормативно-правовых актов

В связи с досрочным прекращением реализации Государственной программы  «Комплексное развитие моногородов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года №  317 «О создании управляющего совета по реализации программы развития моногорода Мценск»;

- постановление администрации города Мценска от 9 октября 2017 года № 1084 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года № 317 «О создании управляющего совета по реализации программы развития моногорода Мценска»;

- постановление администрации города Мценска от 25 декабря 2017 года          № 1388 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 31 марта 2017 года № 317 «О создании управляющего совета по реализации программы развития моногорода Мценска».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев